
Introduction to Eliciting and Writing Agile
Requirements Eğitimi

Eğitim Hakkında

Introduction to Eliciting and Writing Agile Requirements eğitimi, katılımcılara, belirli ve doğrulanabilir kullanıcı
gereksinimleri yazarak müşteri ihtiyaçlarını ölçülebilir metriklere nasıl çevireceklerini öğretir.

Neler Öğreneceksiniz

Uygulama Yaşam Döngüsü Yönetimini (ALM) bir başlangıç çerçevesi olarak anlamayı,

Gereksinimler iş akışını kullanmayı,

Farklı bakış açılarından gereksinimleri ve neleri içerdiğini yazmayı,

Yazma gereksinimlerinin zorluklarının üstesinden gelmeyi,

İşlevsel ve işlevsel olmayan gereksinimleri anlamayı,

Kullanım Örneklerini ve Kullanıcı Hikayelerini Anlamayı,

Gereksinimleri modellemeyi.

Eğitim İçeriği

Uygulama Yaşam Döngüsü Yönetimi nedir
Uygulama Yaşam Döngüsü Yönetimi tanımlandı
Ürün başlangıcına neyin girdiğini anlamak
Ürün detaylandırmasına nelerin dahil olduğunu anlamak
Ürün yapımına neyin dahil olduğunu anlamak
Ürün geçişine neyin dahil olduğunu anlamak

Yazım Gereksinimleri ve Süreçte Neler Var
Gereksinimleri yazmak için ne gereklidir?
Yazma gereksinimlerinin zorlukları nelerdir?
SMART gereksinimlerini yazmanın ne anlama geldiğini öğrenin
5 C tekniğini kullanmanın ne anlama geldiğini öğrenin
Yazma gereksinimlerinin faaliyetleri ve eserleri nelerdir?
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Kullanım Durumu Belgelerini Anlama
İyi Kullanım Örneği nedir?
Oyuncu nedir ve nasıl keşfedilir?
Kullanım Senaryosunu nasıl modelleyebilirim?
Bir Kullanım Örneği Modelini tanımlamak için en iyi süreç nedir?

Gereksinimleri Keşfetme
Gereksinimleri keşfetmenin yaygın teknikleri
Her tekniğin faydaları
İşlevsel ve işlevsel olmayan gereksinimleri anlamak

Kullanım Örneği Geliştirme Uygulaması
Baştan sona Kullanım Örnekleri nasıl geliştirilir
Kullanım Örneği nasıl hassaslaştırılır
Use Case geliştirmenin en önemli tuzakları ve bunlardan nasıl kaçınılacağı

Çevik Nedir ve Şelaleden Ne Kadar Farklıdır?
Çevik Manifesto'yu Anlamak
Agile ilkelerini anlamak
Agile'ın bir organizasyon içindeki farklı departmanlara sağladığı faydalar
Kullanıcı Hikayeleri Oluşturma ve Anlama
Kullanım Örnekleri ve Kullanıcı Hikayeleri nasıl farklıdır?
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